
Zarządzenie Nr VI/2024 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie: ustalenia wysokości dotacji dla przedszkoli publicznych i niepublicznych 

prowadzonych na terenie Gminy Pyzdry. 

 

 Na podstawie art. 16 ust. 2, art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  

o finansowaniu zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2023 poz.1400 ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 Ustala się dotację dla przedszkoli publicznych prowadzonych na terenie Gminy Pyzdry  

w wysokości 1.254,11 zł miesięcznie na ucznia. 

 

§ 2. Ustala się dotację dla przedszkoli niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy Pyzdry 

w wysokości 1.065,99 zł miesięcznie na ucznia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na 2024 r. 

 


